# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 806

**Autre(s) référence(s) :** Round 426

**Auteur(s) :** Cécile, Caen, La Trinité (abbesse)

**Bénéficiaire(s) :** Erengot [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1113-1127]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Cécile, abbesse de la Trinité de Caen, donne la permission à Erengot de déplacer le moulin de l'abbaye de la Froide Rue à Gémare.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Walmsley John, *Charters and Customals of the Abbey of Holy Trinity Caen*, part 2 : The French Estates, Oxford, Oxford University Press (Records of Social and Economic History, New Series ; 22), 1994, Cartulary Documents, n° 20, p. 131-132.

Texte établi d'après a

Cecilia filia regis dei gratia abbatissa sancte Trinitatis Cadomi presentibus et futuris ad quos littere iste pervenerint salutem. Sciatis quod ego concessi Erengot molendinario ducere et facere molendinum nostrum quod erat in Frigido Vico super terram suam in Gamara. Et Erengot crevit nobis redditum molendini de uno modio frumenti et de uno modio ordei. Et sciendum quod molendinus non reddebat ante nisi duos modios nostre abbacie. Et sic concessimus ei molendinum tenendum in feodo hereditarie sibi et heredibus suis. Ego feci molendinum de meis lignis et refacere debeo quando deterioraverit. Bladium (sic) de abbacia nostra debet moliri ad molendinum. Et Erengot et heredes eius habebunt de nostro bladio tredecimum sextarium de moutura et ei computabitur in suo redditu cum dica. Hoc totum factum est concessu Ivonis Taillebosco salvo suo redditu.